2

Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 12 августа 2014 года № 256
«Об упорядочении движения большегрузных транспортных средств»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 11 февраля 2014 года № 50 «Об утверждении Правил перевозки грузов автомобильным транспортом» (САЗ 14-9), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 21 ноября
2017 года № 321 «Об утверждении Правил по перевозке крупногабаритных
 и тяжеловесных грузов автомобильным транспортом по дорогам Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-48), в связи с принятием совместного Приказа Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики и Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики от 3 июля 2018 года № 484/318
«Об упорядочении движения большегрузных транспортных средств
по автомобильным дорогам Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 18-31), в целях приведения подзаконных нормативных правовых актов Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 августа 2014 года № 256 «Об упорядочении движения большегрузных транспортных средств» (САЗ 14-33) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 10 июня 2015 года № 235 (САЗ 15-24), от 27 июня 2016 года № 237 (САЗ 16-26), от 11 августа 2017 года № 470 (САЗ 17-33).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

    г. Тирасполь
19 октября 2018 г.
          № 395